huiusmodi habenda est obsequatio quia sepe accedit munda carnes contingit ab ali  
quo immundo ut uerbicarius dixerim. si quis de deo patre ac deum ingenitum. & de  
spūto digna de curi mysterio purum faciat sincerumque sermonem. Similita  
& de omnibus et ceteris rationabilibus tanquam ad factis ad hoc ut capere  
rent & in illis haberent eum. non autem consequenti myste  
rat etiam carnes resurrectionem. primus quidem eius sermo quō perfectē  
et sic differunt. Solidus est carnes se sunt. hoc uero quod his additur re  
surrectionem carnis negando. quia alienum a fide est superius iunctum per  
fectis & fidelibus uerbis scūs carnes contaminauit & pollut. Ideo ergo prae  
cepit legis lator. non manducetur huiusmodi carnes quibus immunditia in  
fidelitatis alicuius adiungitur. propterea & apostolus dicit. & enim diem  
festum celebremus non in fermento ueteri. neque in fermento malitiae ne  
quitiae. sed in azymis sinceritatis & ueritatis. Secundum immunditiae ge  
nū est ne quis carnes edat immundus sit. & immunditia eius in ipso sit.  
Quod haec modo intelligi potest. uerbis gratia si sit aliquis naturae florentis  
& ardentes ingenii. non continuo aptus uidebitur ad suscipienda uerbidi  
mysteria. sed queritur. etiam hoc ut prius a profundis artibus & immundis  
operibus separetur. Sic ad eum eruditionis capax fiat. si prius capax  
fuerit scitatis. simile his innumeris legimus scriptum. ubi dñs carnes carni  
tus dedit filiis israhel. & dicit. scificamini in crastinum. ut manducetis car  
nes. hoc ostendens quod nisi scificati essent. prius & mundi effecti carnes eis  
non daretur. Bene autē clementiam dñi. legis lator ostendit ut diceret. quia  
non manducet carnes in quo fuit immunditia. sed ait. in quo immunditia eius  
in ipso est. nemo enim sepe reuenerit. in quo non fuit immunditia. in quo  
autem potest in quo fuerit quidem. sed laudata lege diuina non sit. quod  
si permanet in eo immunditia sua. & huiusmodi conuertit non uult & mandari.  
prohibet inquit. & in mailla de populo suo. tertia est immunditiae species. quae  
si quis manducet aliquo contingit immundum. & non tam suo peccato quam alie  
na contagione pollutur. ut puta si quis societur amicitia & consortio homi  
nis libidi. uel iracundi. uel adulatori. & ipse quidem propriis uerbis non ipse